4 Rursum dicimus atque offerimus Ecclesiz vestre ca-
licem argenteum cum patena sua , velum de polegia , pal-
leum unum, signum @reum , atque & ®ream lucernam,
cum suo casistale , vestesque fusiles. Item damus atque
confirmamus quod jam dudum concessimus pro cartula tes-

Tom. XVII, Q3 a4
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tamenti glotiz vestra Ecclesiam Sanétz Eugeniz , non pto-
cul a Sede, qua est in ripa fluminis Minei, cum adifj<
ciis , terris , vineis, paneris ;, ac diversis arboribus fruGuo~
sis, cum omnibus suis adjacentiis , & debitum de pradic~
ra Ecclesia Sanéte Eugenia ex integro , secundum quod:
cam empsimus de dato suprini mei Sebastiani Episcopi,
cum omnibus terminis suis antiquis , nt habeant omnia
pars Ecclesie vestre jure perenni mansura. Si quis sane
contra hoc votum nostrum ad irrumpendum iterum ve-
nerit , tam de parte nostra, quam arque de extranea, si-
ve sit Episcopus , sive sit Clericus , vel Laicus , minime
valeat, sed leges pacificas pracipiunt quadruplum , & eo
amplius reintegret, & in die examinis poenam ex hoc sen=
tiat, & in futuro cum Juda Christi proditore reus existat,
& pro irruptione testamenti solidos ducentos exolvat. Fac=
tum atque restauratum hoc testamentum sub die V. Ka-
lendas Septembris , discurrente Era D........ Anno fe-
liciter in Dei nomine gloriz Regni nostri XXI. commoran-
tes in possessione nostra Cortulo , & suburbio Civitatis
Legionensis. Ordonius Serenissimus Princeps hanc Car-
tham...... Adefonsus Rex hunc testamentum 2 Nobis. . .
a8um conf. Scemena Regina hoc testamentum a nobis
faGtum confirmo. Ordonius confirmans. Veremudus Prin-
ceps confirmo. Ranimirus Serenissimus Princeps confirmo.
Adorindus Periz testis....... Breto Ajani testis. Possi-
dendus defis nomine , qui hunc testamentum scripsit tes-
tis. Adefonsus Princeps prolips Veremundi confirmo. Fa-
filla Cduariz testis. Adefonsus Manoeli testis. Veremudus
dens de Libanana testis. Aloytis Pr ~ Cans Gilariorum tes-
tis. Fachius Pr testis. Ranimirus nutu divino & Domi-
no hun&tus in sceptrum locatus confl Tarasia Regina
Christi Auncilla hoc signum  indidi. '
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) i1 |
SANCIUS REX II. EFUSQUE SOROR
Geloira , Ecclesiam denuo Auriensem restaurant.
Era 1109. An. 1071.

N Christi nomine Genitoris ac Unigenirti Filii , cum qui~
bus Spiritus Sanétus unitug ternus. In cujus nomine
Ecclesia extat in honorem San&e Mariz Virginis, & Sanc~
ti Martini Episcopi, qua est fundata in Civitate Auriense
super flumen Minei, ubi ab antiquis claruit Sedes de nu«
mero earum Sediunt, quas in Canone legitimo , ut stu=
dium quod est in Concilio Toletano IIl. tempore Reca-
redi Regis , ubi Sanétus Massona Emeretensis , & Lean-~
der Hispalensis , Episcopi, cum multitudine Episcoporum
adfucrunt , inter quos erat tunc Episcopus de praedicta Se-
de , nomine Lopatus, & ejus Archipresbyter , nomine Il-
demirus , in Era D. C.XX. VIL. & in Concilio Toletano
HII. anno IL regnante Sisenando Principi, in quo Bea=-
tus Isidorus clarnit, & LX. Episcoporum , & ibi extitit
Presbyter nomine Marcus ; vicem agens Domini Episcopi
nomine David de pradi&ta Sede. Ipse enim Episcopus Da-
vid adfuit in Concilio Toletano VI. cum Principe Chin-
tilane ;, cum reliquis Episcopis. Deinde Gusteus Episcopus
cum Cindasvindo Rege inter multitudo numero Episcopo-
rum. Et in tempore Regis Recesninti  Somna Episcopus ex=
titit de praedita Sede Auriensis. Et in Concilio Toletano
XIII. Ervigij Regis anno 1V. & Episcopus nomine Ala-
rius, & alij quam plurimi - extiterunt Episcopi , quorum
Deus nomina novit. Ex quo Ecclesia & fides Catholica
crevit in universa Hispania , semper extitit haec Sanéta Se-
des in ordine clara, usque quo gens barbarica depopula-
vit omnia Regna Hispanie , ac deinde interfe@ta agmina
Christianorum , cun&as Sedes date sunt in obsidione mor-
ts. Sic & ista de qua agimus , sedit setis gens vidua ;&
sordibus avium , & vulpium infetta , & nemo nomina su-